Шебалинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
14.04.2023 г.                                                                             № 6

с. Шебалино

О плане мероприятий по санитарной
 очистке и месячника по благоустройству на территории
 МО «Шебалинский сельсовет»

Заслушав предложенный главой администрации Шебалинского сельсовета  Назаровым П.Н. « О плане мероприятий по санитарной  очистке и месячника по благоустройству на территории  МО «Шебалинский сельсовет»

 РЕШИЛ:
1.Утвердить план проведения месячника по благоустройству и санитарной очистке села (прилагается).
2. Обнародовать согласно Уставу муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края  на официальном сайте администрации Шебалинского сельсовета.

Председатель Шебалинского
сельского Совета народных депутатов ______________ С.Н. Косых

Глава Шебалинского сельсовета  ___________________П.Н. Назаров

Обнародовано согласно Уставу МО Шебалинский сельсовет
Бийского района
14.04.2023г.